СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

26 марта 2019 года № 01-03-34

О проекте планировки территории линейного объекта – участок Юго-Восточной хорды от Павелецкого направления МЖД до МКАД

1. В соответствии с подпунктом «б» пункта 23.1 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и со статьей 69 Градостроительного кодекса города Москвы, утвержденного Законом города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 (в действующей редакции), решением Окружной комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при правительстве Москвы в ЮАО от 13.03.2019 года (протокол № 4), обращением заместителя префекта  Южного административного округа города Москвы  от 19.03.2019 года № 01-23-1390/9 Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:
2. Принять к сведению проект планировки территории линейного объекта – участок Юго-Восточной хорды от Павелецкого направления МЖД до МКАД  без замечаний и предложений.

3. Направить копию настоящего решения в Окружную комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы Южного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.chertanovocentr.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Мальцеву О.Ф.

Глава муниципального округа

Чертаново Центральное                                                           О.Ф. Мальцева